ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 128
п.Зональная Cтанция

                          «21» апреля 2010г.

                                  28-е собрание II-го созыва

О софинансировании расходов на ремонт

и (или) переустройство жилых помещений
Руководствуясь ч. 2 ст. 15 Положения о  бюджетном процессе в Зональненском сельском поселении, утвержденного Решением Совета Зональненского сельского поселения № 30 от 23.04.2008г. для освоения бюджетных ассигнований бюджетам сельских поселений Томского района Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить списки граждан, нуждающихся в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений и наименование работ:

· Максимов А.А. п.Зональная Станция, ул. Совхозная, 34 кв. 1 – ремонт кровли, замена стены, замена окон на северной стороне дома;

· Кравцов И.С. п. Зональная Станция, ул. Зеленая, 20 кв. 2 – ремонт кровли, замена окон;

· Грамотина А.П. п. Зональная Станция, ул. Рабочая, 18 кв. 2 – ремонт кровли;

· Милованов А.И. п. Зональная станция, ул. Рабочая, 11 кв. 1 – ремонт кровли на веранде.

2. Оплату ремонтных работ произвести в порядке софинансирования расходов, выделенных из резервного фонда Администрации Томской области на ремонт и (или) переустройство жилых помещений участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-9145 годов, лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», бывших несовершеннолетних узников концлагерей, признанных инвалидами, вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак в сумме 67 тыс. рублей и бюджета Зональненского сельского поселения в сумме 67 тыс. рублей.
3. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения

О.И. Дмитриев
Глава поселения

(Глава Администрации)

Т.П. Перевезнюк.